
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V čele tabulky je Lokomotiva České Budějovice se 4 

bodovým náskokem, pak je už čelo tabulky velmi vyrovnané. Na 

2 - 6 místě se stejným bodovým ziskem 19 bodů se nachází 

Slavoj Žirovnice, TJ Nové Město na Moravě, Sokol 

Chotoviny, KK PSJ Jihlava B a Start Jihlava. Na 7 místě je s 1 

bodovým odstupem Sokol Slavonice. Na konci tabulky nedošlo 

od 11. místa dolů ke změně, všechna družstva shodně prohrála, 

nejvíce to ale asi mrzí Jiskru Nová Bystřice A, která prohrála na 

domácích drahách.  

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice doma nadělila 

„kanára“ předposlední TJ Nové Včelnici a porazila ji o 203 kuželek. Lokomotiva zvýšila náskok na čele 

tabulky ze 2 na 4 body. TJ Nová Včelnice zůstává stále na předposledním místě a od klidných vod ji dělí 2 

body.  Druhý KK PSJ Jihlava B podlehl v Chotovinách Sokolu 6:2 a o 104 kuželky. Hosté ještě v půli 

zápasu vedli 1:2 a o 15 kuželek. Domácí však v druhé půli dominovali. Domácí se posunuli na 4. příčku, 

hosté sestoupili na 5. příčku. Čtvrtý Slavoj Žirovnice hostil o jednu příčku a 2 body lepší Start Jihlava. 

Umístění obou družstev slibovalo kvalitní a napínavý zápas. A opravdu zápas očekávání splnil. Domácí 

Jakub Kožích na úvod porazil 503 kuželek a domácí se ujali vedení 1:0 a o 81 kuželek. Hosté vzápětí 

vyhráli 3 duely v řadě a ujali se vedení 1:3 o 3 kuželky. V pátém duelu se „lámal chleba“, domácí ho 

vyhráli o pouhé 2 kuželky a snížili na 2:3 a 1 kuželku pro hosty. Poslední duel domácí vyhráli přesvědčivě 

o 46 kuželek a strhli vítězství na svou stranu. Vyhráli tedy 5:3 a o 45 kuželek v nejlepším náhozu kola, 

2744 poražených kuželek. Domácí postoupili na 2. příčku, hosté sestoupili na 6. příčku. Šestá TJ Nové 

Město na Moravě hostila poslední Jiskru Nová Bystřice B. Domácí hostům povolili pouze čestný bod a 

porazili je 7:1 a o 150 kuželek. Domácí vítězství vyneslo na 3. příčku, hosté zůstávají poslední. Sedmý 

Sokol Slavonice hostil o příčku horší Slovan Jindřichův Hradec. Hosté vstoupili do zápasu výborně, 

úvodní dvouduel vyhráli 0:2 a o 83 kuželek. To však bylo z jejich strany vše, zbývající 4 duely se jim velmi 

nepovedli. Domácí tedy naprosto zaslouženě vyhráli 6:2 a o 143 kuželek. Domácí zůstali na 7. příčce, hosté 

sestoupili na 10. příčku. Jedenáctá Jiskra Nová Bystřice A doma přivítala devátý Centropen Dačice D. 

Hosté se ujali, po úvodním dvouduelu, vedení 0:2 a o 82 kuželek. Druhý dvouduel skončil 1:1 a 32 kuželek 

pro hosty. Stav před posledním dvouduelem byl 1:3 a 114 kuželek pro hosty. Poslední dvouduel skončil 

také 1:1 a 39 kuželek pro domácí, což hostům stačilo k výhře 2:6 a o 75 kuželek. Domácí zůstávají stále na 

11. příčce 2 body od pásma sestupu, hosty vítězství posunulo na 8. příčku. Desátá TJ Třebíč B hostila 

dvanáctý Spartak Pelhřimov. Domácí hostům nadělili „kanára“ a zvítězili o 130 kuželek. Domácí se 

posunuli na 9. příčku, hosté zůstávají na 12. příčce, kde je od pásma sestupu dělí pouhé 2 body. 

Nejlepší výkon tohoto kola podal Slavoj Žirovnice B, jak už bývá zvykem, když hraje doma, který porazil 

2744 kuželek. K tomuto výkonu velmi přispěl Jakub Kožich, který porazil 503 kuželek. Druhý nejlepší 

výkon tohoto kola, předvedl jejich soupeř Start Jihlava (2699), kterému chyběla pouze 1 kuželka k hranici 

2700 bodů. 

Upozornění: Protože se nám znovu někdo naboural do naší mailové schránky, je nové heslo 

ZapisyDJ#1000 

 

TJ Sokol Chotoviny -  KK PSJ Jihlava B 6:2 2596-2492 (8:4) 17.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2532-2607 (3:9) 17.01. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2500-2357 (8,5:3,5) 17.01. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Nová Včelnice 8:0 2663-2460 (10,5:1,5) 18.01. 

TJ Třebíč B -  TJ Spartak Pelhřimov 8:0 2644-2514 (9:3) 17.01. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Start Jihlava 5:3 2744-2699 (6,5:5,5) 17.01. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 7:1 2696-2546 (9:3) 18.01. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  16 11 1 4 84,0:44,0 105,0:87,0 2591 23 

 2. (4) KK Slavoj Žirovnice  16 9 1 6 71,5:56,5 111,0:81,0 2605 19 

 3. (6) TJ Nové Město na Moravě  16 9 1 6 71,5:56,5 101,0:91,0 2592 19 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1166  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 4. (5) TJ Sokol Chotoviny  16 8 3 5 70,5:57,5 110,5:81,5 2607 19 

 5. (2) KK PSJ Jihlava B 16 9 1 6 70,0:58,0 105,5:86,5 2560 19 

 6. (3) TJ Start Jihlava  16 8 3 5 67,5:60,5 93,5:98,5 2572 19 

 7. (7) TJ Sokol Slavonice  16 8 2 6 66,0:62,0 94,5:97,5 2557 18 

 8. (9) TJ Centropen Dačice D 16 7 1 8 62,5:65,5 106,0:86,0 2599 15 

 9. (10) TJ Třebíč B 15 7 0 8 62,0:58,0 85,0:95,0 2586 14 

 10. (8) TJ Slovan Jindřichův Hradec  15 7 0 8 59,0:61,0 85,0:95,0 2471 14 

 11. (11) TJ Jiskra Nová Bystřice A 16 5 2 9 58,0:70,0 84,5:107,5 2583 12 

 12. (12) TJ Spartak Pelhřimov  16 6 0 10 53,5:74,5 84,5:107,5 2560 12 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  16 5 0 11 45,0:83,0 84,0:108,0 2541 10 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 16 4 1 11 47,0:81,0 82,0:110,0 2524 9 

 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2596 6:2 2492 KK PSJ Jihlava B 

   (8:4) 

 KŘEMEN Petr 443 0:2 475 ŠEVELA Jan 

 FOŘTER Jan 411 2:0 373 MATULA Ondřej 

 HEIN Zbyněk 439 0:2 460 DVOŘÁK Vladimír 

 BARTOŇ Jan 439 2:0 404 ŠVEHLÍK Zdeněk 

 HRSTKA Libor 437 2:0 376 STRNAD Luboš 

 BERVIDA Luboš 427 2:0 404 SMEJKAL Tomáš 

V tomto utkání se nám podařilo sejít se s výkony, i když začátek byl jak na houpačce. Petr prohrává s velmi 

dobře hrajícím Honzou. Následně Honza F. srovnává na 1:1 a skóre je zase naše. Zbyněk prohrává 1:2, Honza 

B. vyhrává 2:2. Závěr už Libor s Lubošem dovedli zdárně do vítězného konce a body máme doma. 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2532 2:6 2607 TJ Centropen Dačice D 

   (3:9) 

 HAVLÍČEK Jan 410 0:2 450 HACK Miroslav 

 PÝCHA Martin 408 0:2 450 VOJTÍŠEK Petr 

 VRECKO Martin 428 2:0 410 KŘÍŽEK Miloš 

 TOMEK Petr 389 0:2 439 KOLÁŘ Miroslav 

 ŠTĚRBA Jaroslav 442 1:1 389 MATOUŠ Jiří 

 BAUDYŠ Jan 455 0:2 469 POSPÍCHAL Zdeněk 

 

rozhodčí: TOMEK Petr 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Slavonice 2500 6:2 2357 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (8,5:3,5) 

 DOLEŽAL Zdeněk 418 1:1 445 BEŤÁK Emil 

 ONDRÁK Jiří ml. (*) 380 0:2 436 CUKR Jan 

 BLAŽEK Pavel 420 2:0 365 ŠKODOVÁ Marie 

 DOSTÁL Michal 445 2:0 350 HENDRYCH Milan 

 BOROVSKÝ Rudolf 414 1,5:0,5 388 ŠTIPL Vladimír 

 SVOBODA Jiří 423 2:0 373 OPL Jaroslav 

 

střídání: od 51. hodu: ONDRÁK Jiří ml. + HOLUB Zdeněk 

rozhodčí: DOSTÁL Michal 

diváků: 10 

utkání trvalo: 3:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2663 8:0 2460 TJ Nová Včelnice 

   (10,5:1,5) 

 VOLTR Martin 450 2:0 421 HOCHMUTH Miroslav 

 ČERNÝ Pavel 477 2:0 429 DOMIN Pavel 

 REBAN Jiří 468 1,5:0,5 410 PIVKO Tibor 

 HEJBAL Milan 429 2:0 406 ŠVEJDA Vlastimil 

 SÝKORA Jan 448 2:0 410 TYŠER Martin 

 ZETEK Tomáš 391 1:1 384 KLÍMA Vladimír (*) 

 

střídání: od 51. hodu: KLÍMA Vladimír + MAREK Tomáš 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:33 

 

 TJ Třebíč B 2644 8:0 2514 TJ Spartak Pelhřimov 

   (9:3) 

 KASÁČEK Radek 442 1:1 430 SCHINDLER Ota 

 ZEMAN Aleš 437 1:1 405 PECHA Karel 

 DOBEŠ Jan 430 1:1 422 BENDA Jaroslav 

 MYŠKA Martin 462 2:0 414 DAVID Radek 

 UHLÍŘ Karel 427 2:0 412 FUČÍK Josef 

 NOVOTNÝ Mojmír 446 2:0 431 BÍNA Petr 

První jarní utkání před domácím publikem se třebíčtí náležitě užívali a s přehledem sebrali oba body. Radek 

začal zápas skvěle a jeho soupeř Ota se vůbec nemohl trefit do ulice, vypadalo to na jasnou záležitost. Ovšem 

hostující hráč se chytl v dorážce a poté báječnými plnými se na Radka dotáhl. Závěrečné hody patřily opět 

Radkovi a utkání zvládl (442:430). Alda sehrál s pelhřimovským nestorem Karlem pohodlnější hru a náskok 

z první dráhy udržel i ve druhé padesátce (437:405). Honzovi stačil k dalšímu třebíčskému bodu průměrný 

výkon, hostující Jarda „kousal“ hlavně na začátku druhé padesátky, ale celkově mu to nestačilo (430:422). 

Naopak duel mladíků v obou sestavách jasně opanoval pěkným výkonem domácí Martin, hostující Radek tahal 

za kratší konec (462:414). Průběžný stav před poslední rundou je 4:0 a rovných 100 kuželek navrch. Domácí 

dotahováci nabídnutou výzvu přijali a úkol beze zbytku splnili. Karel přehrál Pepu (427:412), Mojmír si poradil 

s Petrem (446:431). Pelhřimov se o lepší výsledek obral hlavně v malé úspěšnosti dorážkových hodů, když 

třebíčtí srazili v dorážce téměř o 100 kuželek více a přitom nadělali jen o 4 chyby méně… 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: LENZ Milan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:15 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2744 5:3 2699 TJ Start Jihlava 

   (6,5:5,5) 

 KOŽICH Jakub 503 2:0 422 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 RYŠAVÝ Pavel 448 1:1 469 VOTAVA Petr 

 KOŽICH František 439 0,5:1,5 453 VOTAVA Martin 

 BAŠTA Daniel 435 0:2 484 MUTL Pavel 

 BUREŠ Jan 442 1:1 440 LUKŠANDERL Jiří 

 KOČOVSKÝ Libor 477 2:0 431 BERKA Miroslav 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2696 7:1 2546 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (9:3) 

 TOPINKA Zdeněk 449 2:0 418 VRECKOVÁ Hana 

 KUBĚNA František 432 1:1 410 STRÁNSKÝ Jiří 

 ŠKODA Pavel 461 1:1 463 STRÁNSKÝ Radek 

 LOUČKA Jiří 446 2:0 401 VRECKO Luboš 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 470 2:0 436 IVAN Josef 

 MIKO Michal 438 1:1 418 CHVÁTAL Marek 

 

rozhodčí: LOUČKA Jiří 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: BLAŽEK Pavel (Slavonice, 03096) 

2. start: BAŠTA Daniel (Žirovnice, 22817), ČERNÝ Pavel (Lok. Č.B., 01512) 

1. start: MATULA Ondřej (PSJ Jihlava, 22051), ŠVEHLÍK Zdeněk (PSJ Jihlava, 09147), STRÁNSKÝ Jiří 

(N. Bystřice, 20899), ŠKODOVÁ Marie (Jin.Hradec, 02439), BENDA Jaroslav (Pelhřimov, 09384) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 463,4 9 / 9 

 2. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 462,2 7 / 8 

 3. KOŽICH Jakub Žirovnice  459,3 8 / 9 

 4. VOLTR Martin Lok. Č.B.  456,8 8 / 9 

 5. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 452,1 8 / 9 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  450,3 7 / 8 

 7. CUKR Jan Jin.Hradec  448,0 7 / 7 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  446,5 8 / 8 

 9. HEIN Zbyněk Chotoviny  446,1 6 / 8 

 10. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  446,1 6 / 9 

 11. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  444,3 8 / 9 

 12. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  442,4 6 / 8 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,3 7 / 9 

 14. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 441,1 7 / 9 

 15. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 441,0 7 / 8 

 16. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 440,9 8 / 8 

 17. PIVKO Tibor N. Včelnice  440,2 8 / 9 

 18. MIKO Michal N. Město  440,1 8 / 9 

 19. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 439,8 7 / 9 

 20. DOMIN Pavel N. Včelnice  439,6 7 / 9 

 21. TOPINKA Zdeněk N. Město  438,7 9 / 9 

 22. HACK Miroslav Dačice D 438,2 9 / 9 

 23. KOŽICH František Žirovnice  438,0 9 / 9 

 24. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  437,9 9 / 9 

 25. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  437,3 8 / 9 

 26. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 9 

 27. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,0 9 / 9 

 28. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 436,0 8 / 9 

 29. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 436,0 7 / 9 

 30. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,8 6 / 8 

 31. ŠKODA Pavel N. Město  435,2 9 / 9 

 32. VOTAVA Martin St. Jihlava  435,1 9 / 9 

 33. DOSTÁL Michal Slavonice  434,6 9 / 9 

 34. FOŘTER Jan Chotoviny  434,5 7 / 8 

 35. CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 9 

 36. ČEKAL Miroslav Žirovnice  433,5 9 / 9 

 37. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 432,9 8 / 9 

 38. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 432,5 9 / 9 

 39. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,5 8 / 8 

 40. TOMEK Petr N. Bystřice A 430,4 8 / 9 

 41. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 429,8 7 / 8 

 42. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,5 8 / 8 

 43. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 429,5 7 / 9 

 44. TYŠER Martin N. Včelnice  429,1 8 / 9 

 45. KUBĚNA František N. Město  428,7 9 / 9 

 46. KASÁČEK Radek Třebíč B 428,0 9 / 9 

 47. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,6 6 / 9 

 48. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  427,6 8 / 9 

 49. BERVIDA Luboš Chotoviny  427,2 6 / 8 

 50. REBAN Jiří Lok. Č.B.  426,8 9 / 9 

 51. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  426,7 6 / 7 

 52. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 426,7 6 / 8 

 53. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  425,8 9 / 9 

 54. PECHA Karel Pelhřimov  425,2 7 / 8 

 55. MUTL Pavel St. Jihlava  424,6 8 / 9 

 56. MYŠKA Martin Třebíč B 424,5 8 / 9 

 57. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 424,0 7 / 8 

 58. BÍNA Petr Pelhřimov  423,8 7 / 8 

 59. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  423,5 9 / 9 

 60. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  423,1 8 / 9 

 61. LOUČKA Jiří N. Město  423,0 8 / 9 

 62. HOLUB Zdeněk Slavonice  422,1 9 / 9 

 63. PÝCHA Martin N. Bystřice A 422,0 7 / 9 

 64. BERKA Miroslav St. Jihlava  421,7 9 / 9 

 65. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  421,4 8 / 9 

 66. FUČÍK Josef Pelhřimov  421,3 8 / 8 

 67. DAVID Radek Pelhřimov  421,2 7 / 8 

 68. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 421,1 8 / 8 

 69. BUREŠ Jan Žirovnice  421,0 9 / 9 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 70. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  420,7 8 / 9 

 71. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  419,2 9 / 9 

 72. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,9 8 / 8 

 73. TOMAN Petr Třebíč B 417,9 6 / 9 

 74. LOSKOT Karel N. Bystřice A 417,5 6 / 9 

 75. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  415,7 6 / 7 

 76. MAREK Tomáš N. Včelnice  415,6 6 / 9 

 77. IVAN Josef N. Bystřice B 415,3 6 / 8 

 78. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  414,2 7 / 9 

 79. MATOUŠ Jiří Dačice D 412,3 8 / 9 

 80. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  401,9 7 / 7 

 81. OPL Jaroslav Jin.Hradec  396,6 7 / 7 

 82. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  382,5 6 / 7 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 9 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 9 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 9 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 438,8 5 / 8 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 9 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 433,5 2 / 9 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 433,0 2 / 9 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,6 4 / 8 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 8 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 8 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 9 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 7 

  VONDRÁŠEK  Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 9 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  428,0 2 / 9 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,7 5 / 9 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 424,3 3 / 8 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  424,0 2 / 9 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 9 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  423,5 2 / 9 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 8 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 9 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 420,5 3 / 8 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 9 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 8 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  417,8 5 / 9 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  416,8 4 / 9 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  416,7 3 / 9 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 9 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 9 

  VACKO Miroslav Chotoviny  415,5 5 / 8 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 8 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 411,1 4 / 9 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 9 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 8 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 9 

  NOVÝ Michal Chotoviny  408,0 1 / 8 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 407,0 2 / 8 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,7 3 / 7 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 9 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 404,8 5 / 8 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 9 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 9 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 9 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 386,3 4 / 8 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 9 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 373,0 1 / 8 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 9 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 7 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

25.01.14 so 09:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Chotoviny 
24.01.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - KK Slavoj Žirovnice 
25.01.14 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Třebíč B 
24.01.14 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Lokomotiva České Budějovice 
24.01.14 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Sokol Slavonice 
24.01.14 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
24.01.14 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - KK PSJ Jihlava B 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

